
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta > Součásti fakulty > Katedry > Katedra pedagogické a školní psychologie
         
           

  Tereza Kimplová

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
PhDr. Tereza Kimplová, Ph.D.



          místnost, podlaží, budova:

          SA 411, budova SA
          



          funkce:
vedoucí katedry



          
          obor činnosti:
psychologie rodiny, psychologie zdraví a nemoci, psychologie osob se zrakovým postižením



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra pedagogické a školní psychologie (Pedagogická fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2685          



          e-mail:

                              



          
                    
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       Vzdělání
2008
Ph.D. v oboru klinická psychologie, FF UP v Olomouci


2003
rigorózní řízení na FF UP v Olomouci, Katedra psychologie


2002 – 2004
dvouleté studium na FF UP v Olomouci, obor Učitelská způsobilost


1998 – 2003
FF UP v Olomouci - jednooborové magisterské studium Psychologie



 
Další vzdělávání, kurzy
2011
	akreditovaný kurz MPSV ČR "Práce s krizí a tělem", 27,5 výukových hodin, lektoři: PhDr. Yvonna Lucká, PhDr. Luboš Kobrle


2010
zážitkový workshop psychoterapeutické metody PBSP "Blízká setkání se sebou samým II.", lektoři: Mgr. Petr Konopásek, Mgr. Květa Kšírová.


2010
workshop, "Od fragmentace k integraci. Práce s traumatem v kontextu biosyntézy", 32 hodin, lektoři PhDr. Y. Lucká, PhDr. B. Janečková, Ph.D.


2010
akreditovaný kurz MPSV ČR, "Krizová intervence v praxi", 20 hodin, lektor PhDr. Ludvík Běťák.


2010
akreditovaný kurz MPSV ČR, "Krizová intervence", 20 hodin, lektor PhDr. Ludvík Běťák.


2010
akreditovaný seminář ČAS a UNIFY, "Jednání se specifickými skupinami pacientů", 4 hodiny


2009
akreditovaný kurz ČAS "Řeč těla", 6 hodin.


2007
certifikovaný kurz EU v rámci SYSVAV - "Komunikační dovednosti ve virtuálním prostředí".


2006
	certifikovaný kurz Arteterapie, 70 hodin.


2006
Kurz anglického jazyka pro akademické pracovníky, 90 hodin.


2006
Kurz manažerských a řídících dovedností II., 50 hodin, AHRA Frýdek-Místek.


2006
	cyklus školení EPV5 (Elektronická podpora vzdělávání) na EKF VŠB-TUO Ostrava, 8 hodin.


2006
El. podpora vzdělávání s odborníkem za zády, prostředí Moodle, EKF VŠB-TUO Ostrava.


2005
	Program EU Phare 2003, "Management sociální práce se žáky základní školy", 90 hodin výcviku, 270 hodin vedení výcvikových skupin.


2005
Kurz anglického jazyka pro akademické pracovníky, 120 hodin.


2005
Kurz manažerských a řídících dovedností, 50 hodin, AHRA Frýdek-Místek.


2002 – 2003
	jednoletý kurz angličtiny, Státní jazyková škola Olomouc.


2002
akreditovaný kurz - "Taneční terapie", IPIPAPP, Olomouc.


2001
akreditovaný kurz - "Relaxační techniky a jejich využití v praxi", Vzdělávací institut aplikované psychologie, Praha



 
Zaměstnání, praxe
2011 – 2008
vedení kurzů "Prevence vůči stresu". (3 x 20 hodin, tj. celkem 60 hodin, akreditace MŠMT). Projekt CZ.1.07/1.3.05/11.0012, Podpora rozvoje škol MSK v oblasti autoevaluace.


2011
vedoucí katedry - Katedra pedagogické a školní psychologie, PdF OU v Ostravě


2010
členka národní redakční rady mezinárodního časopisu The New Educational Review


2009 – 2010
lektorská činnost (Zásady správné komunikace a mezilidské pomoci lidem se zrakovým postižením)


2009 – 2010
stálá lektorská činnost pro GRACENT - vzdělávací a poradenské centrum, v.o.s. [např. akreditovaný kurz (ČAS a UNIFY) "Cestou k sebedůvěře" (6 hodin), "Prevence vůči stresu" (8 hodin), kurz "Psychologie" v rozsahu 40+30 hodin]


2006 – 2011
	externí pracovník, výuka na FF UP v Olomouci


2005 – 2011
externí pracovník, výuka na VŠB-TUO v Ostravě


2005 – 2010
	tajemník katedry - Katedra pedagogické a školní psychologie, PdF OU v Ostravě


2003 – dosud
odborný asistent - Katedra pedagogické a školní psychologie, PdF OU v Ostravě


2003 – 2007
poradenská činnost pro Tyflocentrum Ostrava



 
Odborné zaměření
sociální psychologie


psychologie rodiny


psychologie zdraví


psychologie života se zrakovým postižením



 
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






Psychologie rodiny

Tereza Kimplová, Leona Jochmannová, Jan Svoboda

Rok: 2023, Grada

odborná kniha

 

Flow in Coaching Interviews as a Significant Protective Factor.

Lucia Lacková, Radmila Burkovičová, Daniel Hanuš, Tereza Kimplová, A.R. García

Rok: 2022

stať ve sborníku

 

Psychologie zdraví. Biologické, psychosociální, digitální a spirituální aspekty.

Leona Jochmannová, Tereza Kimplová, Kateřina Palová, Markéta Pešoutová, Matůš Šucha, Irena Plevová, Michal Bártek, Marcela Kvardová, Elona Krasniqi, Panajotis Cakirpaloglu, Radka Tomášková, Helena Pipová, Eva Aigelová, Jaroslava Suchá, Petra Zia Sluková, Roman Procházka, Jiří Svoboda, Jan Puc, Ladislav Stanke, Michal Štýbnar, Antonín Hlavinka, Zdeněk Gütter, Olga Pechová, Tereza Rumlerová, Martin Kupka, Ivan Verný ... další autoři

Rok: 2021, Grada Publishing, a.s.

odborná kniha

 

PROTECTIVE FACTORS AS RESILIENCE PREDICTORS

Lucia Lacková, Daniel Hanuš, Antonia Ramírez García, Tereza Kimplová

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Resilience and Development through Experiencing Flow in University Teachers

Lucia Lacková, Radmila Burkovičová, Daniel Hanuš, A. Ramírez García, Tereza Kimplová, C. Pérez Duenas ... další autoři

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

KEY PROTECTIVE FACTORS AS RESILIENCE PREDICTORS IN INDIVIDUALS FROM DYSFUNCTIONAL FAMILIES

Lucia Lacková, Tereza Kimplová, Antonia Ramírez García

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

PROMOTING THE DEVELOPMENT OF A RESILIENT PERSONALITY IN A UNIVERSITY ENVIRONMENT THROUGH THE PRACTICE OF MINDFULNESS

Lucia Lacková, Tereza Kimplová, C. Pérez Duenas, A. Reina Giménez

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

RISK AND PROTECTIVE FACTORS IN THE DEVELOPMENT OF PERSONALITY RESILIENCE

Lucia Lacková, Antonia Ramírez García, Tereza Kimplová

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

THE RISK OF ATTACHMENT INSTABILITY

Lucia Lacková, Tereza Kimplová, Antonia Ramírez García

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

MINDFULNESS - AN ACTIVITY LEADING TO THE EXPERIENCE OF FLOW

Lucia Lacková, Tereza Kimplová, Carolina Pérez Duenas

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

                

     
            
            
            International Psychological Applications Conference and Trends

Tereza Kimplová

Rok: 2024

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

International Psychological Applications Conference and Trends

Tereza Kimplová

Rok: 2023

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Psychologie rodiny

Tereza Kimplová, Leona Jochmannová, Jan Svoboda

Rok: 2023, Grada

odborná kniha

 

Budoucnost jsme my

Tereza Kimplová

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Členství v Českomoravské psychologické společnosti

Tereza Kimplová

Rok: 2022

ediční a redakční práce

 

Dieta v centru Takiwasi katamnestické šetření

Tereza Kimplová

Rok: 2022

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Flow in Coaching Interviews as a Significant Protective Factor.

Lucia Lacková, Radmila Burkovičová, Daniel Hanuš, Tereza Kimplová, A.R. García

Rok: 2022

stať ve sborníku

 

Životní prostory a psychosomatika

Tereza Kimplová

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Psychologie zdraví

Leona Jochmanová, Tereza Kimplová

Rok: 2021

ediční a redakční práce

 

Psychologie zdraví. Biologické, psychosociální, digitální a spirituální aspekty.

Leona Jochmannová, Tereza Kimplová, Kateřina Palová, Markéta Pešoutová, Matůš Šucha, Irena Plevová, Michal Bártek, Marcela Kvardová, Elona Krasniqi, Panajotis Cakirpaloglu, Radka Tomášková, Helena Pipová, Eva Aigelová, Jaroslava Suchá, Petra Zia Sluková, Roman Procházka, Jiří Svoboda, Jan Puc, Ladislav Stanke, Michal Štýbnar, Antonín Hlavinka, Zdeněk Gütter, Olga Pechová, Tereza Rumlerová, Martin Kupka, Ivan Verný ... další autoři

Rok: 2021, Grada Publishing, a.s.

odborná kniha

 

Životní prostory a psychosomatika

Tereza Kimplová

Rok: 2021

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Biosyntetická psychoterapie v praxi

Tereza Kimplová

Rok: 2020, Kolibřík

článek v odborném periodiku 

 

Gender Conditionaly of Envy

Tereza Kimplová, Lucia Lacková

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Mezigenerační střety

Tereza Kimplová

Rok: 2020

ostatní

 

PROTECTIVE FACTORS AS RESILIENCE PREDICTORS

Lucia Lacková, Daniel Hanuš, Antonia Ramírez García, Tereza Kimplová

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Resilience and Development through Experiencing Flow in University Teachers

Lucia Lacková, Radmila Burkovičová, Daniel Hanuš, A. Ramírez García, Tereza Kimplová, C. Pérez Duenas ... další autoři

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

The Phenomenon of Flow in Inner Game As an Important Protective Factor in Personality Resilience

Lucia Lacková, Radmila Burkovičová, Tereza Kimplová, Antonia Ramírez García

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

„Chci odpočívat a coby učitel - nezbláznit se..'

Tereza Kimplová

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

KEY PROTECTIVE FACTORS AS RESILIENCE PREDICTORS IN INDIVIDUALS FROM DYSFUNCTIONAL FAMILIES

Lucia Lacková, Tereza Kimplová, Antonia Ramírez García

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

KEY PROTECTIVE FACTORS AS RESILIENCE PREDICTORS IN INDIVIDUALS FROM DYSFUNCTIONAL FAMILIES

Lucia Lacková, Tereza Kimplová, Antonia Ramírez García

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Objektivizace tělových reakcí na cílené sugesce

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Promoting the Development of a Resilient Personality in a University Environment through the Practice of Mindfulness

Lucia Lacková, Tereza Kimplová, Carolina Pérez Duenas, Reina Giménez

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

PROMOTING THE DEVELOPMENT OF A RESILIENT PERSONALITY IN A UNIVERSITY ENVIRONMENT THROUGH THE PRACTICE OF MINDFULNESS

Lucia Lacková, Tereza Kimplová, C. Pérez Duenas, A. Reina Giménez

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Risk and protective factors in the development of personality resilience

Lucia Lacková, Antonia Ramírez García, Tereza Kimplová

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

RISK AND PROTECTIVE FACTORS IN THE DEVELOPMENT OF PERSONALITY RESILIENCE

Lucia Lacková, Antonia Ramírez García, Tereza Kimplová

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Souvislost mezi teplotou kůže a subjektivním zážitkem

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Souvislost mezi teplotou kůže a subjektivním zážitkem

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Stres v práci učitele a sebepéče

Tereza Kimplová

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

THE RISK OF ATTACHMENT INSTABILITY

Lucia Lacková, Tereza Kimplová, Antonia Ramírez García

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Základy krizové intervence pro učitele

Tereza Kimplová

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

26. celostátní konference Sekce psychologie zdraví ČMPS s mezinárodní účastí

Radim Badošek, Renata Hacklová, Tereza Kimplová, Jiří Mareš, František Tomášek

Rok: 2019

uspořádání konference, workshopu

 

Důsledky vývojových krizí a dopady na partnerství

Tereza Kimplová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Kořeny závislostí a možnosti kompenzace

Tereza Kimplová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

LONGITUDINAL STUDY OF THE EFFECT OF REGULAR MBSR PRACTICE ON EXPERIENCING STRESSFUL SITUATIONS IN UNIVERSITY STUDENTS

Lucia Lacková, Tereza Kimplová, A. Ramírez García

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Mezigenerační konflikty – jejich příčiny a možná řešení, Schopnost komunikace

Tereza Kimplová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

MINDFULNESS - AN ACTIVITY LEADING TO THE EXPERIENCE OF FLOW

Lucia Lacková, Tereza Kimplová, Carolina Pérez Duenas

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Potřeby dětí a důsledky jejich nedostatečného sycení

Tereza Kimplová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Sociální klinika v České republice

Tereza Kimplová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

The Labyrinth of the World in the World of Students

Tereza Kimplová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Vybrané kapitoly z psychologie rodiny

Tereza Kimplová

Rok: 2018

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Změny v komunikaci mezi vysokoškolským pedagogem a studentem - konflikt generací, přirozený vývoj, či odraz společenského úpadku?

Irena Plevová, Tereza Kimplová, Radim Badošek

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

25. celostátní konference Sekce psychologie zdraví ČMPS s mezinárodní účastí

Radim Badošek, Renata Hacklová, Tereza Kimplová, Bohumil Koukola, Jiří Mareš

Rok: 2018

uspořádání konference, workshopu

 

Método MBSR como medio para el estado de flujo

Lucia Lacková, Tereza Kimplová

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Možnosti perspektiv dlouhodobé spolupráce

Tereza Kimplová, Lucia Lacková

Rok: 2017

působení v zahraničí

 

Osobní seberozvoj

Tereza Kimplová

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Sborník abstrakt z 24. celostátní konference s mezinárodní účastí Psychologie zdraví

Radim Badošek, PhDdr. Renata Hacklová, Prof. PhDr. Vladimír  Kebza, CSc., Tereza Kimplová, Bohumil Koukola, Prof.PhDr. Jiří Mareš, CSc. ... další autoři

Rok: 2017

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

TECHNICKÝ TALENT - Screening schopností s orientací na porozumění technice a přírodovědná řešení

Tereza Kimplová, Radim Badošek

Rok: 2017

software

 

24. konference Sekce psychologie zdraví ČMPS

Radim Badošek, Renata Hacklová, Vladimír Kebza, Tereza Kimplová, Bohumil Koukola, Jiří Mareš ... další autoři

Rok: 2017

uspořádání konference, workshopu

 

Analysis of Children´s Professional Orientation at Senior Primary Grade

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2016, International Journal of Information and Communication Technologies in Education

článek v odborném periodiku 

 

Cesty seberozvoje

Lucia Lacková, Tereza Kimplová

Rok: 2016

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Je nutná výchova vysokoškolských studentů k etiketě?

Irena Plevová, Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2016, Andragogika

článek v odborném periodiku 

 

Kořeny agresivity - jak je vyhledávat a řešit důsledky

Jan Svoboda, Tereza Kimplová

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Labyrint

Jan Svoboda, Tereza Kimplová

Rok: 2016

ostatní

 

Labyrint - multikulturní vtisk na půdě OU

Jan Svoboda, Tereza Kimplová

Rok: 2016, OU@live

článek v odborném periodiku 

 

Projevy a důsledky ne-sycení základních sociálních potřeb životě

Tereza Kimplová

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Pros and Cons of ICT Compensation Aids for Visually Impaired People

Tereza Kimplová, Radim Badošek

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Pros and Cons of ICT Compensation Aids for Visually Impaired People

Tereza Kimplová, Radim Badošek

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Stres, krize, trauma ? projevy, dopady, první pomoc

Tereza Kimplová

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Testy praktickotechnického nadání/kreativity

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

23. konference Sekce psychologie zdraví ČMPS

Radim Badošek, Renata Hacklová, Vladimír Kebza, Tereza Kimplová, Bohumil Koukola, Jiří Mareš ... další autoři

Rok: 2016

uspořádání konference, workshopu

 

Partnerské krize

Tereza Kimplová

Rok: 2015

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Problematika podpory fakult oboru VKZ a nosnost typických studijních kombinací

Tereza Kimplová

Rok: 2015

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

První pomoc ve stresové situaci

Tereza Kimplová

Rok: 2015

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Techniky práce s tělem a péče o sebe v rámci programu pro Ženy v tísnivé sociální situaci

Tereza Kimplová

Rok: 2015

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

22. konference Sekce psychologie zdraví ČMPS

Radim Badošek, Renata Hacklová, Vladimír Kebza, Tereza Kimplová, Bohumil Koukola, Jiří Mareš, Iva Štětovská ... další autoři

Rok: 2015

uspořádání konference, workshopu

 

Aktuální otázky pedagogiky, psychologie a výchovného poradenství X.

Tereza Kimplová, Jitka Šimíčková-Čížková

Rok: 2014

uspořádání konference, workshopu

 

Jak žít s těžkým zrakovým postižením?

Tereza Kimplová, Marta Kolaříková

Rok: 2014, Triton

odborná kniha

 

Výuka psychologie zdraví na PdF OU

Tereza Kimplová

Rok: 2014

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Závist mezi muži a ženami

Tereza Kimplová

Rok: 2014

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

21. konference Sekce psychologie zdraví ČMPS

Radim Badošek, Renata Hacklová, Vladimír Kebza, Tereza Kimplová, Bohumil Koukola, Jiří Mareš, Iva Štětovská ... další autoři

Rok: 2014

uspořádání konference, workshopu

 

ANALYSIS OF CHILDREN'S PROFESSIONAL ORIENTATION AT SENIOR PRIMARY GRADE

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2013, International Journal of Information and Communication Technologies in Education

článek v odborném periodiku 

 

Blended learning - aplikace psychologických poznatků

Tereza Kimplová

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Konfliktní situace v manželství

Tereza Kimplová

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Konkretizace žákovských problémů (práce se zástupným materiálem)

Tereza Kimplová, Jan Svoboda

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Kořeny závislostí

Tereza Kimplová

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Partnerství a krize

Tereza Kimplová

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Psychologie zdraví očima nováčka

Tereza Kimplová

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

20. konference Sekce psychologie zdraví ČMPS

Bohumil Koukola, Radim Badošek, Vladimír Kebza, Jiří Mareš, Renata Hacklová, Iva Štětovská, Tereza Kimplová ... další autoři

Rok: 2013

uspořádání konference, workshopu

 

Computer Aided Testing of Children´s Memory

Radim Badošek, Tereza Kimplová, Martin Malčík

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Den s Portálem

Jitka Šimíčková-Čížková, Tereza Kimplová

Rok: 2012

uspořádání výstavy (E)

 

Instruktáž pro evaluační testování: Systém využití počítačem podporovaných experimentů k posilování výzkumných kompetencí žáků základních a středních škol.

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2012

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Mapování předsudků studentů a pedagogů k lidem se zrakovým postižením

Tereza Kimplová, Radim Badošek

Rok: 2012

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

The Technical Competence and Technical Profession Preference of Boys and Girls in the Czech Republic

Radim Badošek, Tereza Kimplová, Jana Mynářová

Rok: 2012, New Educational Review

článek v odborném periodiku 

 

Závěrečné seznámení s psychologickými výsledky projektu: Systém využití počítačem podporovaných experimentů k posilování výzkumných kompetencí žáků základních a středních škol.

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2012

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Cestičky profesní orientace dětí na 2. stupni

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

Manželství, rodina

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Manželství, rodina a jejich vlivy

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Práce s agresí

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Práce se stresem

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Practical experience with creating a distant on-line testing application aimed at psychological surveying

Radim Badošek, Tereza Kimplová, Martin Malčík

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

Prevence proti stresu

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Proč muži nezávidí ženám ?

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Příprava a testování technického talentu a technické tvořivosti žáků

Tereza Kimplová, Radim Badošek

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Sociální interakce, učitel-žák, učitel-rodič aj.

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Sociální zákonitosti, mezilidská komunikace

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Stres, krize a trauma

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Stres, krize, trauma

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Stres v profesi učitele

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Syndrom vyhoření

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Syndrom vyhoření

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Syndrom vyhoření

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Technicko-praktická orientace u žáků

Radim Badošek, Beata Žitniaková Gurgová, Tereza Kimplová

Rok: 2011, Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

kapitola v odborné knize

 

Technicko-praktická orientace u žáků 2. st. ZŠ

Tereza Kimplová, Radim Badošek

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Zásady správné mezilidské komunikace s člověkem se zrakovým postižením

Tereza Kimplová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Cestičky profesní orientace dětí na 2. stupni ZŠ

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Cestou k sebedůvěře

Tereza Kimplová

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Cestou k sebedůvěře

Tereza Kimplová

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Identification of Technical Talents among Pupils at the Age of 12 - 16

Jana Mynářová, Tereza Kimplová, Radim Badošek

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Interpretace diagnostiky výběru žáků

Tereza Kimplová, Radim Badošek

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Jednání se specifickými skupinami uživatelů II.

Tereza Kimplová

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Předsudky studentů a pedagogů OU k lidem se zrakovým postižením.

Tereza Kimplová, Radim Badošek

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Psychologická problematika života se zrakovým postižením

Tereza Kimplová

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Systém využití počítačem podporovaných experimentů k posilování výzkumných kompetencí žáků základních a středních škol - psychologická diagnostika

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Techno 2012 - start technické kariéry - diagnostický workshop

Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Výsledky výzkumu technického myšlení u žáků 6.-8. tříd ZŠ

Jana Mynářová, Radim Badošek, Tereza Kimplová

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Ztráta zraku

Tereza Kimplová

Rok: 2010, 978-80-7368-917-9

odborná kniha

 

Aktuální otázky pedagogiky, psychologie a výchovného poradenství V.

Jitka Šimíčková-Čížková, Kolektiv Autorů, Tereza Kimplová, Radim Badošek

Rok: 2009

ediční a redakční práce

 

Cestou k sebedůvěře

Tereza Kimplová

Rok: 2009

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Cestou k sebedůvěře

Tereza Kimplová

Rok: 2009

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Emoce, interpersonální přitažlivost a vztahy.

Tereza Kimplová

Rok: 2009

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Jak správně vytvářet učební materiály pro studenty se zrakovým postižením

Tereza Kimplová

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Kontexty sociální interakce. Postoje, předsudky a stereotypy.

Tereza Kimplová

Rok: 2009

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Miedzynarodowa Naukowo - Metodyczna Konferencja Edukacyjna

Jitka Šimíčková-Čížková, Tereza Kimplová, Marek Biolek, Radim Badošek

Rok: 2009

uspořádání konference, workshopu

 

Možnosti a meze poskytování asistence studentům se specifickými potřebami

Tereza Kimplová, Gabriela Smečková, Petra Bendová

Rok: 2009

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Prevence vůči stresu

Tereza Kimplová

Rok: 2009

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Převod a možnosti využití britské diagnostické metody ?Nottingham adjustment scale? v psychologické praxi pro klienty se zrakovým postižením v České republice

Tereza Kimplová

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Psychologiczne aspekty dydaktyki tyflopedagogicznej

Tereza Kimplová

Rok: 2009

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Screening technicko-praktického porozumění

Jana Mynářová, Radim Badošek, Tereza Kimplová, Marek Biolek

Rok: 2009

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Specifické poruchy učení v dospělosti

Tereza Kimplová, Zuzana Pospíšilová

Rok: 2009

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Výuka předmětu: Psychologická problematika života se zrakovým postižením

Tereza Kimplová

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Výzkum technického porozumění u žáků ZŠ

Jana Mynářová, Radim Badošek, Marek Biolek, Tereza Kimplová

Rok: 2009

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Výzkum technického porozumění u žáků ZŠ

Jana Mynářová, Radim Badošek, Tereza Kimplová, Marek BIOLEK

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Handicap v příbězích

Tereza Kimplová

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

Jak správně vytvářet textové materiály pro studující se zrakovým postižením

Tereza Kimplová

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

Převod a využití britské diagnostické metody "Nottingham adjustment scale" v psychologické praxi pro klienty se zrakovým postižením v České republice

Tereza Kimplová

Rok: 2008

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Základy psychologie manželského a rodinného soužití

Tereza Kimplová

Rok: 2008

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Paralelní procesy učení

Tereza Kimplová, Jan Svoboda

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Postoje ke zrakově postiženým

Tereza Kimplová

Rok: 2007, Nevidomí mezi námi, http://www.nevidomimezinami.cz/main/nevidomimezinami/Texty/Ne_diskriminaci/Postoje_Larysova.wiki>

článek v odborném periodiku 

 

Prevence patologických jevů; ČTENÍ PRO TY,  KTEŘÍ SI CHTĚJÍ ČÍST, ČTENÍ PRO TY, KTEŘÍ CHTĚJÍ NASLOUCHAT.

Tereza Kimplová, Jan Svoboda

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Psychologické služby pro občany se zrakovým postižením.

Tereza Kimplová

Rok: 2007, Nevidomí mezi námi: Život beze zraku

článek v odborném periodiku 

 

Základní charakteristiky zrakového postižení

Tereza Kimplová

Rok: 2007, Nevidomí mezi námi [online]

článek v odborném periodiku 

 

Nechť studuje kdokoliv, kdekoliv a kdykoliv!

Tereza Kimplová

Rok: 2006, Listy OU

článek v odborném periodiku 

 

PROJEKT ESF 0007 "NECHŤ STUDUJE KDOKOLIV, KDEKOLIV A KDYKOLIV!"

Tereza Kimplová

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Psychologie rodinného soužití

Tereza Kimplová

Rok: 2006

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Barvy života

Jitka Šimíčková-Čížková, Jiří Šimonek, Jan Svoboda, Tereza Kimplová, Petr Šišák, Ivona Jančíková, Marek Biolek, Ivan Pavlas ... další autoři

Rok: 2005

uspořádání konference, workshopu

 

Spokojenost studentů a absolventů učitelských oborů s náplní štúdia 2004

Tereza Kimplová

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Aplikace psychodiagnostické metody (osobnostního dotazníku EPQ-r) na populaci se zrakovým postižením

Tereza Kimplová

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Mezilidská komunikace

Tereza Kimplová

Rok: 2004, 

kapitola v odborné knize

 

Postoje ke zrakově postiženým

Tereza Kimplová

Rok: 2004, Psychologie dnes

článek v odborném periodiku 

 

Pozorování jako psychodiagnostická metoda

Tereza Kimplová

Rok: 2004, REPRONIS Ostrava

kapitola v odborné knize

 

Psychologické služby pro občany se zrakovým postižením

Tereza Kimplová

Rok: 2004, Psychológia a patopsychológia dieťaťa

článek v odborném periodiku 

 

Rozhovor jako psychodiagnostická metoda

Tereza Kimplová

Rok: 2004, REPRONIS Ostrava

kapitola v odborné knize

 

Spokojenost studentů a absolventů učitelských oborů s náplní studia

Tereza Kimplová

Rok: 2004

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Výuka psychologie zdraví

Tereza Kimplová

Rok: 2004

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Výuka psychologie zdraví

Tereza Kimplová

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Psychologické služby pro děti a dospělé se zrakovým postižením

Tereza Kimplová

Rok: 2003

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


BLOK
Blokace místnosti


BPPSP
Psychologie sociální a pedagogická


BPRO
Psychologie rodiny


EP2GR
Realizace krizové intervence


E-REL
Introduction to Psychology of Religion


KPOZP
Psych. probl. osob se zrak. postižením


KPSPE
Psychologie sociální a pedagogická


MSPSZ
Psychologie zdraví


MSROP
Psychologie rodiny


NDSE1
Diplomový seminář 1


NDSE2
Diplomový seminář 2


NDSE3
Diplomový seminář 3


NKPRO
Psychologie rodiny


NPEPS
Pedagogická psychologie


NPROD
Psychologie rodiny


PPOZP
Psych. probl. osob se zrak. postižením


PP1S
Pedagogická psych. pro učitele 1. st ZŠ


PRPPS
Pedagogická psychologie


PRPSR
Psychologie rodiny


PRPZ
Psychologie zdraví


PSHAN
Psychologie handicapu


PSROD
Psychologie rodiny


PSSOM
Psychosomatika


PSYRO
Psychologie rodiny


PSYZD
Psychologie zdraví


PSZDR
Psychologie zdraví


PSZNK
Psychologie zdraví


PSZNT
Psychologie zdraví


PS1S
Sociální psychologie


SNOZP
Psych. probl.osob se zrakovým postižením


SUHAD
Psychologie handicapu


TELO
Práce s tělem v pomáhajících profesích


WNOZP
Psych.probl. osob se zrakovým postižením


ZASVS
Zátěžové situace ve škole


1PSZD
Psychologie zdraví


1ZPSZ
Psychologie zdraví


11PSZ
Psychologie zdraví


11ZPZ
Psychologie zdraví


2PSRO
Psychologie rodiny


2VKPR
Výchova k partnerství a rodičovství


22SRO
Psychologie rodiny


22TMP
Tvorba a metodika projektů k pod. zdraví


22VKP
Výchova k partnerství a rodičovství


22YU1
Psychologie pro učitele 1


3MUZI
Muzikoterapie I.


3NKPS
Psychologie zdraví


3PSRO
Psychologie rodiny


3PSZD
Psychologie zdraví a nemoci 1


3PSZR
Psychologie zdraví


3PZN1
Psychologie zdraví


3PZZP
Psychologie života se zrak. postižením


3SKZI
Stáří v kontextu života


33SZD
Psychologie zdraví a nemoci 1


4PSRO
Psychologie rodiny


4ZPSR
Psychologie rodiny


44PSR
Psychologie rodiny


44ZPR
Psychologie rodiny


5PSRO
Psychologie rodiny


5R1S
Psychologie rodiny


5SOCV
Sociálně psychologický výcvik


5ZSVS
Zátěžové situace ve škole


5Z1S
Psychologie zdraví


55PRO
Psychologie rodiny


55R1S
Psychologie rodiny


55Z1S
Psychologie zdraví


6BPRO
Psychologie rodiny


6BPSS
Psychosomatické souv. v práci učitele MŠ


6BPS1
Seminář k bakalářské práci 1


6BPS2
Seminář k bakalářské práci 2


6POHY
Zdravý pohyb


6POMO
Psychologická pomoc v krizi


6PSRD
Psychologie rodiny


6PSRO
Psychologie rodiny


6PSZD
Psychologie zdraví a nemoci


6TELO
Práce s tělem v pomáhajících profesích


6ZRIZ
Prevence závislostí a rizikového chování


66ELO
Práce s tělem v pomáhajících profesích


66OHY
Zdravý pohyb


66OMO
Psychologická pomoc v krizi


66PRO
Psychologie rodiny


66PSS
Psychosomatické souv. v práci učitele MŠ


66PS1
Seminář k bakalářské práci 1


66PS2
Seminář k bakalářské práci 2


66SOP
Sociální psychologie


66SRO
Psychologie rodiny


66SZD
Psychologie zdraví a nemoci


7APZN
Psychologie zdraví a nemoci


7ARPS
Řešení problémových situací v MŠ


7DPS2
Seminář k diplomové práci 2


7DVKZ
Didaktika výchovy ke zdraví


7ESYZ
Psychologie zdraví


7PAX1
Průběžná profesní praxe 1


7PAX2
Průběžná profesní praxe 2


7PAX3
Souvislá profesní praxe


7PDI1
Didaktika psychologie 1


7PDI2
Didaktika psychologie 2


7PKRS
Psychologická pomoc v krizi


7PSHA
Psychologie rodiny se znevýhodněním


7PSYZ
Psychologie zdraví


7SDP2
Seminář k diplomové práci 2


7VKPR
Výchova k partnerství a rodičovství


7VPRO
Výchova k partnerství a rodičovství


7ZSVS
Zátěžové situace ve škole


77PZN
Psychologie zdraví a nemoci


77RPS
Řešení problémových situací v MŠ


77SHA
Psychologie rodiny se znevýhodněním


77SYZ
Psychologie zdraví


8DPM1
Seminář k diplomové práci 1


8DPM2
Seminář k diplomové práci 2


8DPM3
Seminář k diplomové práci 3


8PSRO
Psychologie rodiny


8PZ1S
Psychologie zdraví


88PM1
Seminář k diplomové práci 1


88PM2
Seminář k diplomové práci 2


88PM3
Seminář k diplomové práci 3


88SRO
Psychologie rodiny


88Z1S
Psychologie zdraví




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Prokeš Jiří
Muži v mateřských školách

závěrečná




Drozdová Sára
Životní styl pedagogických pracovníků na 1.stupni ZŠ

diplomová
2023



Sýkorová Tereza
Učitel - muž na 1. stupni ZŠ

diplomová
2023



Lomozníková Zuzana
Domácí porody - problematika etiketizace žen

diplomová
2022



Uhrová Kristýna
Činnosti domácnosti pohledem žáků II. stupně

diplomová
2022



Brhláčová Libuše
Kvalita života studujících matek - samoživitelek

diplomová
2021



Dostálová Kateřina
Sociální role jedináčka ve školní třídě

diplomová
2021



Vašíčková Gabriela
Pohled na roli dítěte v historii a současnosti

diplomová
2020



Cyroň Veronika
Sycení potřeby místa v dětských domovech II

diplomová
2019



Koláčková Adriana
Kontaktní rodičovství

diplomová
2019



Vitásek Jakub
Vliv preventivní besedy na právní vědomí a postoje žáků středních škol

diplomová
2019



Dluhošová Nikola
Hormonální antikoncepce jako volba

diplomová
2018



Kiss Farkas Simona
Volba partnera na základě vzoru

diplomová
2018



Sigmundová Vendula
Rodinné stereotypy a rituály

diplomová
2018



Gombošová Kristýna
Postoje ženy k těhotenství a jejich vliv na vývoj dítěte

diplomová
2017



Vaculíková Žaneta
Prevence nezdravého životního stylu ve výuce výchovy ke zdraví na 2. stupni ZŠ

diplomová
2017



Hantáková Jana
Zvládání školní zátěže u žáků mladšího školního věku

diplomová
2016



Mališová Kristýna
Skauting jako prevence užívání návykových látek

diplomová
2016



Návedlová Karolína
Střídavá péče u nezletilých dětí a pohledy na její realizaci

diplomová
2016



Omaníková Jana
Rodinné rituály

diplomová
2016



Tománková Radka
Význam hračky v MŠ

diplomová
2016



Majerová Pavlína
Přirozený versus lékařsky vedený porod

diplomová
2015



Michejdová Michaela
Hormonální antikoncepce jako volba

diplomová
2015



Pillichová Lucie
Deprese u dětí mladšího školního věku (8-10let)

diplomová
2015



Dočkalová Markéta
Psychologické aspekty rané poporodní péče

diplomová
2013



Košťálová Jana
Přirozený porod

diplomová
2013



Pencková Vladimíra
Hormonální antikoncepce jako volba?

diplomová
2013



Šromová Kateřina
Postoje VŠ studentů k lidem se zrakovým postižením

diplomová
2013



Zdiarský Jiří
Otcovství očima mužů

diplomová
2013



Tasková Daniela
Kvalita života studujících matek

diplomová
2012



Schneiderová Ludmila
Kvalita života zrakově postižených

diplomová
2007



Stiborová Edita
Spokojenost vysokoškolských  studentů se studiem na PdF v Polsku

diplomová
2007



Štupáková Adéla
PSYCHOLOGICKÉ SLUŽBY PRO OBČANY SE ZRAKOVÝM POSTIŽENÍM V POLSKU

diplomová
2007



Šuba Bedřich
Možnost volby  v průběhu těhotenství a při porodu

diplomová
2007



Olšanská Michaela
Genderové stereotypy na střední škole

bakalářská
2023



Vitásková Iveta
Rozvodová situace - retrospektivní pohled dětí

bakalářská
2023



Jasná Natálie
Sexuální výchova dětí v předškolním věku

bakalářská
2021



Premusová Daniela
Tělesné sebepojetí u žáků 2.stupně ZŠ

bakalářská
2021



Vítková Monika
Příčiny rozpadu manželství a následný rozvoj osobnosti

bakalářská
2021



Ciencialová Denisa
Výchova dítěte v období vzdoru

bakalářská
2017



Houfková Barbora
Přechodná pěstounská péče v ČR

bakalářská
2017



Provodovská Tereza
Uchopení pojmu "láska" u žáků ZŠ

bakalářská
2017



Tesařová Gabriela
Psychické změny v těhotenství

bakalářská
2017



Prokeš Jiří
Muži v mateřských školách

bakalářská
2016



Cyroň Veronika
Sycení potřeby místa v dětských domovech

bakalářská
2015



Heinich Tereza
Role ženy v reklamě - bilboardy

bakalářská
2015



Omaníková Jana
Věkový rozdíl mezi sourozenci

bakalářská
2013



Stratilová Jana
Nejčastější problémy pěstounských rodin

bakalářská
2013



Něničková Zuzana
Postoje k partnerské "věrnosti"

bakalářská
2012



Číhalová Jana
Role muže a ženy v televizních reklamách

bakalářská
2011



Dočkalová Markéta
Přirozený versus lékařsky vedený porod

bakalářská
2011



Janulíková Barbora
Deprivace a subdeprivace

bakalářská
2011



Mokroš Ondřej
Postoje vysokoškolských studentů k lidem zrakově postiženým

bakalářská
2011



Šustová Alena
Spokojenost VŠ studentů s výukou na PdF OU

bakalářská
2010





     
       

       
 
       
       


Inovace preferovaných psychologických předmětů ve španělštině a češtině dle požadavků z praxe
Hlavní řešitel
PhDr. Tereza Kimplová, Ph.D.


Období
1/2017 - 11/2017


Poskytovatel
Rozvojové programy MŠMT



Stav
ukončený


 

FLEXIMATERNITY
Hlavní řešitel
PhDr. Tereza Kimplová, Ph.D.


Období
3/2012 - 2/2015


Poskytovatel
OP LZZ (Lidské zdroje a zaměstnanost)



Stav
ukončený


 

Předsudky studentů a pedagogů OU k lidem se zrakovým postižením
Hlavní řešitel
PhDr. Tereza Kimplová, Ph.D.


Období
1/2009 - 12/2009


Poskytovatel
Pedagogická fakulta


Stav
ukončený


 

FALCO - Zkvalitnění přístupu akademických pracovníků VŠB - TUO k integraci znevýhodněných studentů
Hlavní řešitel
PhDr. Tereza Kimplová, Ph.D.


Období
9/2006 - 9/2008


Poskytovatel
OP RLZ (Rozvoj lidských zdrojů)



Stav
ukončený


 


        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra pedagogické a školní psychologie

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






